
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TURA Unterm… S

I II III IV V VI Punkte

7 12 1 11

25

2
10
15
21

3
12
17
23

5
14
18
24

7
14
19
25

Auszeit

Ende
12:51

B  TV MGH 1 R

I II III IV V VI Punkte

20 36 44 3

1416

4:14

╳
5
11

2
6
12

3
7
13

4
9
14

Auszeit

4:11
7:18

S
A
T
Z

2

Start
12:54

B  TV MGH 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 20 44 16

1736

8:12

0
7
13

2
8
16

4
10
17

6
11

Auszeit

8:14
10:18

Ende
13:16

A  TURA Unterm… R

I II III IV V VI Punkte

12 7 11 1

25

╳
6
14
19

2
9
15
20

3
9
18
23

6
11
18
25

Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft
Frauen

A  TURA Untermünkheim vs. TV Bad Mergentheim 1 B

Spiel 4 30.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TURA Unterm… 5/8

1 Stecher, Vivien X

4 Laitenberger, Sina
7 Sufin, Jolina X

11 Köhler, Annika X
12 Krumrein, Emmi X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV MGH 1 5/8

3 Kurtisi, Amela X

16 Holzworth, Linnea X
20 Steuer, Hannah X
36 Breuer, Isabel X
44 Mutsch, Emilia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TURA

Unterm…
TV MGH 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 111 14 0 1 2
1 0 1 25 2 22 17 0 1 2

3

1 0 2 50 133 31 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 13:16 Dauer: 2:16

Sieger: TURA Untermünkheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sowada, Nele 1 Borawski, Leonie
2 Gärtner, Josy 2

Schr. Romstöck, Neele
Assist. Lochner, Mina

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


