

U15 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft

Frauen

(A) TURA Untermünkheim vs. TV Bad Mergentheim 1 (B) Spiel 4

30.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Niederstetten 97996 Niederstetten



	1				art :00	A	TURA	Unter	m	S		ide ::51	(Вти	MGH ²	1	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ľ÷	7	12	1	11				20	36	44	3			
ufstellung		Spielernr.	Ľ							25		16					14
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									4:14					
<u> </u>			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 10	3 12	5 14	7 14			Auszeit	Ķ	2 6	3	4 0			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	15 21	17	18 24	19 25					12	, 13	1 4			4:11 7:18

S	Sta 12	art :54	(Вти	MGH ²	1	S	En 13	de :16	A	TURA	Unter	m	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	20	44	16				12	7	11	1			
<u> </u>				36			17							25
Z				8:12										
2	0 7	2 8	4°(6 11			Auszeit	X6	2 9	3 9	6 11			Auszeit
	13	16	17)				8:14 10:18	14 19	15 20	18 23	18 25			20:17

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
			1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TURA Unterm	5/8	B	TV MGH 1	5/8
1	Stecher, Vivien	Х	3	© Kurtisi, Amela	Х
4	Laitenberger, Sina		16	Holzworth, Linnea	Х
7	Sufin, Jolina	Х	20	Steuer, Hannah	Х
11	Köhler, Annika	Х	36	Breuer, Isabel	Х
12	© Krumrein, Emmi	Х	44	Mutsch, Emilia	Х
➂) Libero		B	Libero	
(A)	Offizielle	B	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
		((A) Jnt	TUR erm		TV MGH 1 B						
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
I	0	0	1	25	1	111	14	0	1	2		
I	1	0	1	25	2	22	17	0	1	2		
L					3							
Γ	1	0	2	50		133	31	0	2	4		
I	St	art	: 11	1:00	Ende:	: 13:16 Dauer: 2:16						
5	Sie	qe	r: 1	TURA	Unte	münk	hein	1		2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Sowada, Nele		1	Borawski, Leonie		
2	Gärtner, Josy		2			
			Schr.	Romstöck, Neele		

Assist. Lochner, Mina